
 
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 511/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Podgórzynie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Podgórzyn zarządzonych 

na dzień 14 lipca 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Podgórzynie, z siedzibą, 

w składzie: 

1. Sylwia Katarzyna Bańbor-Mężyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wojcieszyce 

2. Sandra Elżbieta Kisły, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podgórzyn 

3. Halina Ewa Klepka, zgłoszona przez KWW RAZEM Z ANNĄ KUROWSKĄ 
(uzupełnienie składu), zam. Miłków 

4. Diana Luiza Kośmider, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Podgórzyn 

5. Piotr Kowalski, zgłoszony przez KWW CZESŁAWA JESIONOWSKIEGO, 
zam. Głębock 

6. Dominika Patrycja Malinowska, zgłoszona przez KWW RAZEM Z ANNĄ 
KUROWSKĄ, zam. Miłków 

7. Liwia Manthaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Staniszów 

8. Kornel Olbrycht, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podgórzyn 

9. Danuta Justyna Śliwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Przesieka 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Podgórzyn. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 


